
                                                                              

 

 

Datorapmācība 

Pedagogs – Uģis Pekša 

Skolēniem, kuri mācās 4. klasē un kuriem ir neliels zināšanu līmenis vai iemaņas darbā ar datoru, vai 

zināšanu nav vispār, ir iespēja iemācīties strādāt ar datoru, noformēt tekstus, zīmēt, konstruēt, veidot 

dažādus dokumentus un apgūt citas lietderīgas iemaņas, kā arī apzināties un saprast Interneta un datora 

drošas lietošanas nosacījumus.  

Apmeklējot nodarbības, skolēni saprot, ka dators nav domāts tikai spēlēm vai Interneta izmantošanai 

izklaides nolūkos, bet, ka ar to var lietderīgi izmantot savu brīvo laiku, kā arī ar tā palīdzību iespējams 

nopelnīt papildu līdzekļus. Izglītojamie saprot, ka datortehniku var izmantot kā papildus mācību līdzekli 

dažādu mācību priekšmetu apguvē. Pārdomāti organizētas datorapmācības nodarbības veicina skolēnu 

izpratni un zināšanas par daudzveidīgām iespējām darbā ar datoru. 

5.klašu izglītojamie ir zinošāki, iesākot apgūt mācību priekšmetu "Informātika". 

 

 

 

 

Eiropas Sociālā fonda projekts Nr.8.3.2.2/16/I/001  

“Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

 


